
Cliente.: 20247-FUNDO M. DE SAÚDE DE VITÓRIA Folha: 149256/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 5240120/2024

Endereco: AV MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 1185 PREGAO ELETRONICO No. 163/2024
FORTE SAO JOAO - VITORIA-ES Abertura: 13/08/2024 Hora: 09:30

Tipo: LOTE/ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1         3.000,00 AMP NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML SOL INJ CX/50 AMP 4ML 

PMV: 2.16.09.0039.1
Registro no M.S.: 1134301260032 HIPOLABOR-M(MG)      3,0636     9.190,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4         3.000,00 F/A LIDOCAINA 2% S/V. SOL INJ CX/25 F/A. 20 ML 

PMV: 2.16.09.0185.1
Registro no M.S.: 1134301020015 HIPOLABOR-M(MG)      6,4876    19.462,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5         7.200,00 AMP HEPARINA SODICA SUB-CUT . 5.000UI  SOL INJ CX/50 AMP. 0,25ML 

PMV: 2.16.09.0252.1
Registro no M.S.: 1134302000018 HIPOLABOR-M(MG)     12,6148    90.826,56

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6           800,00 AMP SULFATO DE ATROPINA 0,25% SOL INJ CX/100 AMP 1ML 

PMV: 2.16.09.0253.0
Registro no M.S.: 1108500170026 FARMACE-CE(CE)       1,2975     1.038,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7           200,00 AMP NITROPRUSSIATO SODIO  25MG/ML  SOL INJ CX C/5 AMP 2 ML 

PMV: 2.16.09.0262.9
Registro no M.S.: 1038700120011 HYPOFARMA-M(MG)     28,5094     5.701,88

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8         1.000,00 AMP AMIODARONA  50MG/ML SOL INJ  CX/100 AMP 3ML 

PMV: 2.16.09.0280.7
Registro no M.S.: 1134301220022 HIPOLABOR-M(MG)      4,6855     4.685,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   130.905,54
(CENTO E TRINTA MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 07 DIAS UTEIS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


